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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 5 Мужчины, 200m На спине Мужчины
12.12.2023 - 11:19 Результаты
Рекорд области 1:54.57 ВАХНИН Иван ВРЖ-02 Санкт-Петербург 16.12.2022

Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /
Норматив МС 12 +: 2:05.55
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ВАХНИН Иван 2002 МС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:03.46 626 МС
2. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:13.03 500 I
3. СЕНЧУГОВ Илья 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина2:13.04 500 I
4. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 2:16.14 467 I
5. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:17.35 454 I
6. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:21.48 416 II
7. ВАЛУЙСКИХ Даниил 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:21.49 416 II
8. ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 2:23.40 399 II
9. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.15 393 II

10. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.40 375 II
11. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:28.94 356 II
12. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:31.62 338 II
13. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:31.92 336 II
14. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:33.75 324 II
15. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 2:33.98 322 II
16. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 2:37.08 304
17. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:37.39 302
18. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:42.36 275

DSQ СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски

Юноши (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:13.03 500 I
2. СЕНЧУГОВ Илья 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина2:13.04 500 I
3. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:21.48 416 II
4. ВАЛУЙСКИХ Даниил 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:21.49 416 II
5. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.15 393 II
6. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:26.40 375 II
7. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:28.94 356 II
8. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:31.62 338 II
9. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:31.92 336 II

10. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:33.75 324 II
11. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 2:33.98 322 II
12. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 2:37.08 304
13. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:37.39 302
14. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:42.36 275

DSQ СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 2:16.14 467 I
2. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:17.35 454 I
3. ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 2:23.40 399 II


